

## انتقاد شهروندان از بسته بودن سایت ایران خودرو

اینجا تریبونی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است و می‌توانید از روش‌های زیر، مطالبتان را با ما در میان بگذارید.

اینستاگرام: @shahraranews

تارنما: shahraranews.ir

ایمیل: info@shahrara.com

پيامک: ۰۲۲۸۸۸۸۱۰۰۰۷۲۸۰۰۰۰

تلفن: ۵-۰۲۲۸۸۸۸۱-۰۵۱

شهروندان گرامی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرسی و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

ایران خودرو

**شهروند** - اگر چه سایپا و ایران خودرو هر ۲ اعلام می‌کنند فروش صرفاً اینترنتی است اما ظاهراً آدرس سایت اصلی فروش در اختیار دلالان وابسته به آن‌هاست و مردم عادی فقط به در بسته می‌خورند. بیچاره مردم خوش باورا!

اتوبوس‌رانی

**۰۹۳۸...۰۹۷۷** لطفاً مسئولان پیگیری دیر آمدن‌های خط ۹۵ باشند. با افزایش مسیر، انتظار در ایستگاه به یک ساعت رسیده است و هیچ‌کس پاسخگو نیست. این مسئله خیلی پیش می‌آید.

**۰۹۳۵...۰۳۹۳** چرا تعداد زیادی از اتوبوس‌های واحد نیم‌ساعت قبل از نماز در میدان بیت‌المقدس توقف می‌کنند و به ترافیک این محدوده دامن می‌زنند؟

**۰۹۱۵...۰۴۲۲** با توجه به ترافیک زیاد و نبود پارکینگ حد فاصل خیابان شیرازی تا میدان فردوسی، شهرداری محترم خط ۳ مترو را تا پایانه امام‌رضاع (امتداد دهد تا نیازی به ورود خودروهای شخصی به این محدوده بر ترافیک نباشد.

قوه قضائیه

**۰۹۱۵...۰۳۱۹** در برنامه گزارش ۵ تعدادی کیف‌قاپ دستگیر شده‌اند نشان دادند که با وثیقه سیصد میلیون تومانی آزاد شده بودند. این در حالی است که ۲۷ شاکی دارند. آیا این کار درست است؟

شرکت فرآورده‌های نفتی

**شهروند** - حدود یک سال و نیم است که راننده شرکت ۱۸۸۰ هسنتم، از زمان گران شدن بنزین چند بار مدارک خود را ارسال کردم ولی هنوز از سهمیه بنزین خبری نشده است. لطفاً پیگیری کنید. با این بنزین گران نمی‌شود کار کرد.

بازخورد

**شهروند** - در بازخورد به مطلب «صف‌های معاینه» که ۵ بهمن در صفحه ۲ چاپ شد می‌خواستیم بگوییم در محله ما ۲

### جوابیه

### نقش مشارکت شهروندان در کاهش آسیب‌های اجتماعی

۲۸ بهمن پیامکی با موضوع افزایش سرقت‌ها و کاهش سن دزدی در ستون «لوشر آرا»ی روزنامه شهرآرا چاپ شد که سرهنگ عبدالرضا جمیدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی، با ارسال جوابیه‌ای به دفتر روزنامه، به دغدغه شهروندان پاسخ گفته است. جوابیه به شرح زیر است:

با تقدیر و تشکر از احساس مسئولیت شهروند گرامی در موضوع آسیب‌های اجتماعی و پدیده سرقت، به ویژه سرقت‌های خرد، به آگاهی می‌رساند طرح‌های امنیت محله محور و ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت مقابله با سرقت‌ها به طور مستمر در دستور کار پلیس خراسان رضوی قرار دارد و این مأموریت برای تأمین نظم و امنیت زائران و مجاوران بارگاه ملکوتی ثامن‌الحجج، آق‌قلی ابن موسی الرضا، در شهر مقدس مشهد از اهمیت بیشتری برخوردار می‌شود. بررسی پدیده سرقت در ۲۷ بهمن در پیگیری‌های آگاهانه» و «واکاوی جرم»



روزنامه شهرامید وزندگی

۳شنبه

۳۱ شهریور ۱۳۹۸

### مشارکت

### شهروند

### آب و فواید

### گزارش جیبی

### چندبار تاکسی اینترنتی

«پنجشنبه و جمعه گذشته که چندبار تاکسی اینترنتی گرفتم، متوجه شدم قیمت‌ها نسبت به روزهای گذشته افزایش داشته‌است، اما رانندگان از علت آن بی‌اطلاع بودند. اگر قرار باشد قیمت تاکسی اینترنتی زیاد شود از دیگر وسایل حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنیم». این را یکی از مسافران همیشه تاکسی‌های اینترنتی می‌گوید و ادامه می‌دهد: در هفته گذشته نیاز بیشتری به استفاده از تاکسی‌ها داشتم و هزینه زیادی برای کرایه پرداخت کردم، این درحالی است که تبلیغات این تاکسی‌ها با قیمت‌های پایین تری (نسبت به تاکسی تلفنی‌ها) شروع شده بود.

یکی از رانندگان تاکسی‌های اینترنتی هم در این باره می‌گوید: افزایش قیمت در شب‌ها و روزهای خاص به دلیل زیاد بودن درخواست‌های مسافران طبیعی است. همه رانندگان می‌دانند که در این زمان‌ها قیمت بیشتری می‌شود و هدف مسئولان تاکسی‌های اینترنتی هم این بوده‌است که رانندگان را به حمل و نقل مسافر ترغیب کند. چرا که گاه رانندگان به دلیل سود کم از کار انصراف می‌دهند

و گاه به مشکل می‌خوریم. در واقع اگر چنین افزایش قیمتی نباشد رانندگان به فعالیت در مسیرهای مرکزی و پرتراфик شهر تمایلی ندارند.»

### افزایش رسمی قیمت نداشتیم

در حالی که در تلاشیم با مدیران تاکسی اینترنتی معروف و مهم شهر یعنی مدیران «تپسی» و «اسنپ» گفت‌وگو کنیم و دلیل این افزایش

## نرخ‌های مناسبتی!

### گله شهروندان از افزایش ناگهانی قیمت‌های اسنپ و تپسی در روزهای اخیر



قیمت را جویا شویم، تنها به گفت‌وگو با مدیر منطقه شرق تپسی موفق می‌شویم. افشین بزرگ‌نیا البته افزایش قیمت رسمی تاکسی‌های اینترنتی را رد می‌کند و می‌گوید: به جز ۱۵ درصد افزایش قیمت که از دی‌ماه به دلیل افزایش عوارض شهرداری بوده‌است، تغییر قیمت دیگری نداشته‌ایم. آن تغییر قیمت هم طبق مصوبه وزارت کشور و در راستای کاهش آلاینده‌گی

### گزارش جیبی

## خانه‌های سر راهی

### گله مالکان انتهای بولوار فاطمیه که به دلیل قرار داشتن خانه‌هایشان در سر راه اصلی، آسیب می‌بینند

حیاط و ماشین را گرفتیم اما خطر بزرگی از بیخ گوشمان گذشت. نزدیک بود ۷ نفر کشته شوند. جمشیدی ادامه می‌دهد: شنیده بودم که قبل از ماهم یک کامیون وارد حیاط شده‌است. یعنی با وضعیت این بولوار، جای این خانه‌ها مناسب نیست ولی نمی‌دانم چرا شهرداری این خیابان را باز نمی‌کند. اگر خانه‌ها برداشته شوند انتهای آن به رسالت ۳۲ می‌رسد ولی همچنان پالتکلیف هستیم.



«حدود ۲۷ سال است ساکن این محله هستیم. همان سال‌های اول پدرم می‌دید خودروها به در و دیوار خانه‌مان که انتهای بولوار فاطمیه قرار دارد، برخورد می‌کنند و با استفاده از چند بلوکه سیمانی مانع ایجاد کرد. اما این موانع هم خیلی در دسرسازند و بیشتر نقش سرعت‌گاز و ضربه‌گیر را برای خودروها ایفا می‌کنند. در واقع با وجود این موانع هم آسایش نداریم و مدام نگران برخورد خودروها به در و دیوار خانه‌مان هستیم.»

تصادف وجود دارد، چقدر برای ما مشکل است. او ادامه می‌دهد: شهرداری به ما مجوز ساخت و ساز بنا هم نمی‌دهد. رقتم در خواست کردم یا مجوز ساخت بدهید که این خانه سی ساله را نوسازی کنیم یا ملکی را بگیریم و جای دیگری به ما معوض بدهید. در خواست دیگرمان این بود که اگر قرار نیست خانه‌ها را بخرند دست کم یک میدان کوچک اینجا ایجاد کنند که جلوی برخورد خودروها با خانه‌ها را بگیرد. این شهروندان اینگونه درخواست‌هایشان به نتیجه نرسیده ناراضی است و هنوز منتظر است که تغییری در شکل خیابان ایجاد شود.

### هیچ طرحی برای حل مشکل

بن بست نداریم مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ درباره وضعیت انتهای بولوار فاطمیه می‌گوید: فعلاً برای این محدوده طرحی وجود ندارد، بنابراین نمی‌توانیم تغییری بدهیم. به گفته حسین نورانی تصمیم‌گیری درباره بازگشایی بن بست به دلیل مسائل ترافیکی، ایجاد دوربرگردان، اصلاح هندسی و مشکلات آن که در حوزه مسئولیت سازمان ترافیک و راهنمایی رانندگی است که کمیته مشترکی باهم دارند و وضعیت هر نقطه از شهر را بررسی می‌کنند که برای ایمن نقطه هیچ برنامه‌ای ندارند. او ادامه می‌دهد: با این حال شهروندان می‌توانند به صورت حضوری به شهرداری مراجعه کنند تا وضعیت را برای آن‌ها تشریح کنیم.

**مسابقه پیامکی**  
هر هفته ۳ جایزه یک میلیون ریالی به برنده فرجه

**آخر هفته‌ها با شاهنامه**

سوال پیک شماره ۵۱

نخستین واکنش رستم پس از شنیدن خبر کشته شدن مظلومانه سیاوش چه بود؟

۱) با خشم به نزد کیکاکوس رفت و او را نکوهش کرد  
۲) فرمان داد سپاهی آماده سازند  
۳) با شنیدن خبری هوش بر زمین افتاد  
۴) یک هفته سوگواری نمود

برندگان مسابقه هر هفته (۵۰)  
۱- ۰۲۱...۰۱۶۲  
۲- ۰۲۲۱...۰۱۶۳  
۳- ۰۲۳...۰۱۶۴

اعلام پاسخ صحیح و برندگان روز یکشنبه هر هفته در t.me/mashhadir و visit.mashhad.ir

ارسال عدد کز بنه صحیح به سامانه ۱۰۰۰ ۱۸۱ تا ساعت ۲۴ شبه هفته بعد اطلاعات بیشتر از تپاب با ۱۳۵-۳۱۰۵۱

**فوتو لایو**  
www.photoshahr.ir

تریبون شهر  
برای بیان مشکلات  
محله‌تان از ما  
دعوت کنید

**با اوصاف**  
مشکلات صف  
خود را با ما  
در میان بگذارید

SHAHARANEWS.IR

آگهی تجدید مناقسه عمومی شماره ۲۳۰۶۷

موضوع: خرید گاز دریل بصورت غیر نقد (تهاتر) جهت پروژه ۵۷۵ رضوی (مهندی آباد)

مبلغ برآورد اولیه: ۳۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال

مهلت شرکت در مناقسه: تا پایان وقت اداری روز شنبه ۹۸/۱۲/۱۷

جهت شرکت در مناقسه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس http://etm.mashhad.ir مراجعه نمائید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.etk.ir درج می‌گردد.

امور قرار دادهای سازمان عمران شهرداری مشهد

آگهی مناقسه (سازمان پارکها و فضای سر شهرداری مشهد) مناقسه شماره ۱۶۱

موضوع (مناقسه شماره ۱۶۱): مناقسه احداث فضای سبزی، نورپردازی، آبیاری و جداره ضلع شرقی پل برونوی

مبلغ برآورد اولیه: ۱۸.۵۷۲.۷۲۶.۸۵۰ ریال

جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مزایمات شهرداری مشهد به آدرس http://etm.mashhad.ir مراجعه نمائید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.etk.ir درج می‌گردد.

امور قرار دادهای سازمان پارکها و فضای سر شهرداری مشهد